
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2019 року №1797

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1797

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6306672 Воробець Оксана Ігорівна 240755 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

301,84

6367305 Джебженяк Наталія Стефанівна 240682 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

301,32

6259988 Дмитраш Христина Богданівна 240748 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

309,8

6513138 Іванчук Андрій Сергійович 167851 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

301,05

6512643 Кліщ Христина Ярославівна 208240 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

283,83

6318763 Косюхно Діана Сергіївна 240722 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

349,28

1



6517717 Курило Юлія Іванівна 47659440 BK 14.11.2014 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

282,22

6515925 Курись Тетяна Зіновіївна 21033517 BK 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

284,19

6366928 Матасюк Зоряна Віталіївна 240679 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

273,32

6364652 Сидор Андрій Богданович 240778 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

309,12

6514318 Сорока Олена Андріївна 224210 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

288,54

6269539 Стасів Марія Володимирівна 240807 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

356,92

6267503 Труш Уляна Петрівна 240821 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

323,6

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1797

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6495686 Бабій Марія Володимирівна 240692 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

335,4

6520312 Бем Марія Ігорівна 217045 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

362,77

6369940 Варгас-Бішко Мирослава Володимирівна 240685 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

267,8

6519532 Ващук Василь Богданович 217058 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

270,32

6313748 Гаврилюк Оксана Миколаївна 240767 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

382,36

6516709 Каліновська Оксана Володимирівна 141244 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

291

3



6369588 Качмар Марія Богданівна 240690 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

306,92

6499354 Клапко Мар`яна-Марія Орестівна 240752 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

289,8

6500279 Козійчук Ольга Олександрівна 240695 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

347,4

6066992 Колісник Марія Андріївна 240738 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

372,16

6370336 Конопка Ірина Романівна 240697 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

295,52

6284721 Костик Марта Василівна 240766 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

281,64

6504094 Костишин Наталія Андріївна 240676 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

306,32

6365207 Кріса Наталія Михайлівна 240675 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

311,4

6488182 Лацик Ірина Олександрівна 240719 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

349,64

6517395 Левус Ірина Василівна 10197539 BK 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

303,43

6515594 Літинська Марта Володимирівна 224053 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

290,21

6741014 Малко Ірина Степанівна 240691 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

307

6496196 Паньків Ганна Іванівна 240689 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

289,52

4



6372074 Паславська Роксолана Андріївна 240784 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

277,52

6359273 Патерига Юлія Романівна 240806 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

367,84

6166677 Пилип`як Ольга Богданівна 240818 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

310,92

6516932 Пилипів Ангеліна Василівна 196636 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

289

6684705 Сажина Ольга Вікторівна 204263 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

266,2

6314516 Стасів Уляна Миронівна 240823 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

293,92

6369082 Стефанюк Мар`яна Орестівна 240775 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

284,8

6273131 Тимчук Назарій Вікторович 240805 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

275,32

6368655 Тихнович Василина Михайлівна 240776 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

302,72

6270442 Ткачук Маріанна Петрівна 240814 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

347,56

6370711 Федечко Мар`яна Володимирівна 240783 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

286,32

6513358 Чех Наталія Василівна 224036 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

295,76

6291657 Швед Оксана Ігорівна 240808 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

293,88

5



6373446 Юхимів Анна-Марія Володимирівна 240781 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

267,6

6522611 Яремчук Назарій Іванович 240789 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

297,32

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1797

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6372659 Малькут Любомир Олександрович 240699 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Збереження 
біорізноманіття

299,4

6371616 Чекіль Вікторія Анатоліївна 240786 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Збереження 
біорізноманіття

269,52

6294227 Шуманська Софія Володимирівна 240819 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Збереження 
біорізноманіття

302,52

7


